§ 4. Et insuper collegium praedictum,

illiusque rectorem, oeconomos, magistris, praeceptores et scholares, pro tempore in eo existentes, illorumque domesticos, officiales et ministros, necnon ipsius collegii bona mobilia et immobilia, praesentia et futura, cuiuscumque qualitatis et quantitatis existentia, ac tam in dicta Urbe, quam extra eam ubicumque locorum consistentia, ab omni iurisdictione, dominio, superioritate et potestate pro tempore existentium vicarii, senatoris, conservatorum et reformatorum dictae Urbis, necnon rectoris studii generalis eiusdem Urbis, ac Ordinariorum locorum, aliorumque iudicum et officialium quorumcumque in ipsa Urbe, vel alias ubicumque constitutorum; nec non idem collegium in propriis suis bonis et rebus, ac dicti collegii ratione, scholares personasque in eo degentes, ac alios cum ipso contractantes, ab omnibus et singulis portarum, molendinorum, farinae, trium pro centenariis, ac quatuor iuliorum pro quolibet vegete vini solvi solitorum, aliisque datis, pedagiis, vectigalibus, angariis, ac terrae marisque gabellis, dohanis, bollettinis et quibuscumque aliis oneribus ordinariis et extraordinariis, hactenus quomodolibet impositis, et imposterum quandocumque, quavis occasione vel causa etiam de necessitate exprimentenda, imponendis, etiam ad instar exemptionis dilectorum filiorum clericorum dictae Camerae, etiam ratione Ripae, Ripettae, dohanae terrae et grasciae, etiam Urbis praedictae, necnon carnum, vini, granorum, pannorum, lini, lanae, serici, librorum, cartarum et aliarum quarumcumque rerum ad humanum victum et vestitum necessarium, ex toto Statu nostro Ecclesiastico, et quibuscumque aliis locis extra dictum Statum consistentibus, ad dictum collegium tam per terram, quam per mare et aquam dulcem, et alias quomodolibet conducendarum, ac etiam

Illud sub protectione Sedis Apostolicae cum exemptione a iurisdictione et superioritate quorumcumque iudicum et officialium, solutione quoque quarumcumque gabellarum, etc.

iam ad Urbem ipsam conductarum, et in ea existentium, ac pro eodem collegio in magna seu parva quantitate, tam in barcis quam in magazenis, et alias ubilibet emendorum, auctoritate et tenore praedictis, iidem perpetuo eximimus et liberamus, ac sub S. Petri et dictae Sedis atque nostra protectione suscipimus, nobisque et eidem Sedi immediate subicimus.

Concessio omnium privilegiorum et gratiarum, quibus gaudet studium generale Urbis et caetera collegia.

§ 5. Praeterea collegio illiusque rectori, scholaribus, praeceptoribus, magistris, oeconomis, officialibus, ministris et personis praedictis, ut quibuscumque privilegiis, exemptionibus, libertatibus, facultatibus, gratiis et indultis, quibus studium generale dictae Urbis, necnon alia Germanicae, Anglicae, et Graecae nationum collegia in ipsa Urbe instituta, illorumque rectores, scholares, praeceptores, magistri, oeconomi, officiales, ministri et personae quovis modo utuntur, potiuntur et gaudent, ac uti, potiri et gaudere possunt et poterunt quomodolibet in futurum, non solum ad eorum instar, sed pariformiter et aeque principaliter, in omnibus et per omnia uti, potiri et gaudere valeant, eisdem auctoritate et tenore, etiam perpetuo concedimus et indulgemus. Districtius quoque inhibemus vicario, senatori, conservatoribus et reformatoribus Urbis, ac rectori studii huiusmodi, aliisque iudicibus, officialibus, praesidentibus et clericis praedictis, necnon pro tempore existenti S. R. E. camerario, et quibusvis commissariis ad executionem decimarum, aliorumque onerum praedictorum pro tempore deputatis, ne quarumvis litterarum eis sub quibuscumque tenoribus et formis concessarum praetextu, collegium per praesentes erectum, illiusque rectorem, scholares, praeceptores, magistros, oecnomos, officiales et ministros huiusmodi, seu eorum aliquem, in praemissis quovis